Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 003/2014-DFE

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 121/02/2014 às 11 h20min.

Nome do servidor: Luzia Rodrigues F.Lima

A PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeada por meio das Portarias no
002/2014-GRE de 13/01/2014 e 099/14-GRE de 31/01/14, considerando o Concurso Público
para Professor de Ensino Superior, aberto por meio do Edital no 254/2013-PRH, publicado
no Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/10/2013,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área
de conhecimento FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO pertinente ao Departamento de
FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes desta
Universidade.

Candidato Nota
MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA GOMES 9,0
IVONE PINGOELLO 5,5

*por não entregar o plano de aula, conforme disposto no art. 20, § 2º da Resolução no 017/2013-
COU.

Maringá, 12 de fevereiro de 2014.

Profª. Dra.Marcília Rosa Periotto
Presidente da comissão julgadora.